PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   14.09.2015                                                                                               № 56
с. Молчаново
   О внесении изменения в

   постановление администрации

   Молчановского сельсовета

    от  05.02.2015 № 06
На основании Указа Президента Российской Федерации от 08.03.2015 № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной  службы, и федеральными государственными  служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы сельсовета, и муниципальными служащими сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» утвержденное постановлением администрации Молчановского сельсовета от  05.02.2015 № 06, следующее изменение:
1. Пунк 2 изложить в следующей редакции:
"2. Обязанность представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с федеральными законами возлагается на гражданина, претендующего на замещение должности федеральной государственной службы (далее - гражданин), и на федерального государственного служащего, замещавшего по состоянию на 31 декабря отчетного года должность государственной службы, предусмотренную перечнем должностей, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. N 557 (далее – муниципальный служащий)."

2. Из подпункта "а" пункта 3 слова", предусмотренные перечнем должностей, указанным в пункте 2 настоящего Положения," исключить;
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                             С.Н. Николаева